PÁlamiefitio PS‘hkmdia

44/Ah de &ao Ateio,
CNC114.518.405/0001-91

"Seoefzettict di eutew ôedee"

DECRETO N° 3365, DE 23 DE JULHO DE 2025 - LEI N.1978

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância
de R$68.954,18 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( +)
02 08 02 DIVISÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

832 10.301.0120.2029.0000 Atendimentos Integral a Saúde
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÉNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
351 000 BLOCO CUSTEIO AÇÕES/SERV.PÚBL.SAÚDE-Remu

68.954,18

22.231,89
F.R.: O 05 14

833 10.301.0120.2029.0000 Atendimentos Integral a Saúde 22.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: O 05 14
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÉNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
351 000 BLOCO CUSTEIO AÇÕES/SERV.PÚBL.SAÚDE-Remu

834 10.301.0120.2029.0000 Atendimentos Integral a Saúde 11.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: O 05 14
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
351 000 BLOCO CUSTEIO AÇÕES/SERV.PÚBL.SAÚDE-Remu

835 10.301.0120.2029.0000 Atendimentos Integral a Saúde 2.722,29
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 02 15
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÉNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
351 000 BLOCO CUSTEIO AÇÕES/SERV.PÚBL.SAÚDE-Remu

836 10.301.0120.2029.0000 Atendimentos Integral a Saúde 1.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: O 02 15
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
351 000 BLOCO CUSTEIO AÇÕES/SERV.PÚBL.SAÚDE-Remu

837 10.301.0120.2029.0000 Atendimentos Integral a Saúde 10.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: O 02 15
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
351 000 BLOCO CUSTEIO AÇÕES/SERV.PÚBL.SAÚDE-Remu

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro:
Fontes de Recurso

02 15
05 14

68.954,18

13.722,29
55.231,89

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂN DIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: adrninistracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br

c2ilts á icimAdia
4t,a,do, ck P9 9-a; 49,

CNP) 44.518.405/0001-91

" 5~a,d eeot, t4 õedte "

DECRETO N° 3365 , DE 23 DE JULHO DE 2025 - LEI N.1978

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ANTÔNIO FERF{EI

PRFEI

ALVINLANDIA, 23 de julho de 2025

S JÚNIOR

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br